
             CONSILIUL LOCAL                                      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     
  

HOTĂRÂREA NR.23 
DIN 28 03 2013 

privind includerea în bugetul pe anul 2013 al Municipiului Câmpulung a unei sume, 
reprezentând cofinanţarea Municipiului Câmpulung la lucrările de investiţii ce se 

vor realiza în anul 2013 la Spitalul Municipal Câmpulung 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 28 03 2013; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 8198/22 03  
2013 prin care se propune aprobarea de principiu a includerii în bugetul 
pe anul 2013 al municipiului Câmpulung a sumei de 130 mii lei, 
reprezentând cofinanţarea Municipiului Câmpulung la lucrările de investiţii 
ce se vor realiza în anul 2013 la Spitalul Municipal Câmpulung; 
 În conformitate cu prevederile art.36 din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului 
local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
           ART.1. Se aprobă de principiu includerea în bugetul pe anul 2013 al  
municipiului Câmpulung a  sumei de 130 mii lei, reprezentând cofinanţarea 
Municipiului Câmpulung la lucrările de investiţii ce se vor realiza în anul 
2013 la Spitalul Municipal Câmpulung, conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotarâre. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
managerul Spitalului Municipal Câmpulung. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,            CONTRASEMNEAZĂ 
                        S E C R E T A R, 

    Lucian-Mihai IONESCU          Nicolae GHINEA  
 
DN/NB/1EX.  



 
        
             CONSILIUL LOCAL          ANEXA 
 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG               LA H.C.L.NR.23/28 03 2013 

 
 
 
 
 
 

Nr 
crt 

Nominalizarea pe obiective de investitii  
dotari si alte cheltuieli de investitii 

 

Valoare 
estimata 

2013 

Sursa de finantare 

Buget local % 
cofinantare 

Buget de stat 
(accize) 

Ministerul 
Sanatatii 

     TOTAL 1297 130 1167 
2 B. Obiective noi de investitii -total,din care : 167 17 150 
 1.Obiectivul : Reparatie capitala in centrala 

termica- Montare cazan abur ; 
167 17 

(10 % 
cofinantare) 

150 

3 C. Alte cheltuieli de investitii, din care : 1130 113 1017 
4 C.a.Achizitii imobile 0   

5 C.b.Dotari independente 1130 113 1017 

6  1.Obiectivul : Computer Tomograf 
performant   

1000 100 
(10 % 

cofinantare) 

900 

 2 .Obiectivul :Masina de spalat profesionala 
cu bariera igienica si uscator de rufe; 

130 13 
(10 % 

cofinantare) 

117 

9 C.e. Alte cheltuieli asimilate  investitiilor 0 0 0 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

                                                               Lucian-Mihai IONESCU                                                                                                                      
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


